
Ministério dH Educação
nstituto Fed91ai do farõná

PORTA RIA NQ 2669 DE 27 DE NOVEMBRO DE 017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parada, no uso da competência que Ihe
contêre a Pararia N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conseljlo Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411 .006573/20 1 5-03

RESOLVE

Ratificar a portaria 1916 de 0 1 de setembro de 2017, onde se lê

Servidor: ERI(:ll BARBOZA l)E SOUZA
SIAPE: 2196635

Leia-se

Servidor: ERICll BARBOZA DE SOUZA

SIAPE: 2] 95018

\NOK[Ált;aAOAUS
Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amata1. 306 -Tarumà. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Bus


